
UCHWAŁA NR IV/17/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  6  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz z art. 166 
ust.  4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 
2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1.  Zmniejsza  się  zakres  realizacji  w 2006  r.  zadania  pn.  „Budowa  oczyszczalni  ścieków 
w  Pułankach  oraz  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowościach  Frysztak  i  Pułanki”, 
zaplanowanego  w  wieloletnim  programie  inwestycyjnym  o  nazwie:  „Budowa  urządzeń 
zbiorowego  odprowadzania  ścieków”  o  wykonanie  map  sytuacyjno  –  wysokościowych 
w skali 1:1000 dla miejscowości Kobyle i Pułanki, potrzebnych do projektu budowy. 
2. Zmniejsza się limit wydatków na zadanie, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 90.000,00 zł.

§ 2

1.  Zwiększa  się  zakres  realizacji  zadania  „Przebudowa  ul.  Piętniewicza  we  Frysztaku” 
o  dodatkowe  roboty  budowlane,  wynikłe  w  trakcie  realizacji  inwestycji,  niezbędne  do 
pełnego jej zakończenia.
2. Zwiększa się limit wydatków na zadanie, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 18.000,00 zł.

§ 3

Po wprowadzeniu zmian,  o których mowa w § 1 i  §  2 wydatki  związane z  wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi w 2006 r. będą wynosić jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 





Załącznik do uchwały nr IV/17/2006 Rady Gminy Frysztak
z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zmian w realizacji
wieloletnich programów inwestycyjnych

           WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

Lp. Nazwa programu Cel programu Nazwa zadania  

Wysokość planowanych wydatków na program
2006

Ogółem

w tym:

budżet gminy
budżet 

państwa

fundusz 
strukturalny 

Unii 
Europejskiej 
- ZPORR, 

SPO
1 2 3 4 5 6 7 8

I
Przebudowa i 
modernizacja 
dróg gminnych

Poprawa układu 
komunikacyjnego 
gminy

 262 550,00 262 550,00 0,00 0,00 

I-1   
Przebudowa ul. 
Piętniewicza we 
Frysztaku

262 550,00 262 550,00  0,00 

II.

Restrukturyzacja 
i 
unowocześnienie 
bazy oświatowo-
wychowawczej 
Gminy

Restrukturyzacja i 
unowocześnienie bazy 
oświatowo - 
wychowawczej, 
turystyczno - sportowo 
- rekreacyjnej i 
kulturalnej

 2 000 000,00 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00 

II-1   

Budowa sali 
gimnastycznej z 
zapleczem i przewiązką 
do istniejącego budynku 
Zespołu Szkół w 
Gogołowie

2 000 000,00 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00 

III.

Budowa 
urządzeń 
zbiorowego 
odprowadzania 
ścieków

Poprawa stanu 
środowiska naturalnego 
gminy w zakresie 
gospodarki ściekowej

 676 533,53 676 533,53 0,00 0,00 

III-1   

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przykanalikami w 
miejscowości Cieszyna, 
gmina Frysztak

666 533,53 666 533,53 0,00 0,00 

III-2

Budowa oczyszczalni 
ścieków w Pułankach 
oraz kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach 
Frysztak i Pułanki

10 000,00 10 000,00

IV.
Upowszechnianie 
kultury w 
Gminie Frysztak

Upowszechnianie 
kultury społeczności 
wiejskiej

 359 373,20 123 718,64 0,00 235 654,56 

IV-1   

Modernizacja 
Gminnego Ośrodka 
Kultury Frysztak z 
siedzibą w Twierdzy

359 373,20 123 718,64 0,00 235 654,56 

 Razem:   3 298 456,73 1 862 802,17 200 000,00 1 235 654,56 



2


